
Tretton månader
Om två Wikileaks-åtal och den amerikanska dollarsedeln

#Wikileaks   #Assange   #FreeAssangeNOW   

Tretton anses vara ett otursnummer i många kulturer. En extremt irrationell, vidskeplig rädsla för allt
som förknippas med siffran 13 har till och med ett eget namn: triskaidekaphobia. Människor med denna
fobi går så långt att de undviker rum och våningar med siffran 13. I vissa byggnader runt om i världen
existerar därför inte den 13:e våningen. Å andra sidan anses tretton också av många vara ett lyckotal.
Judiska pojkar, till exempel, firar sin bar mitzvah när de är 13 år gamla och anländer till religiös
förberedelse. Den amerikanska en-dollarsedeln döljer 13 gånger siffran 13, en antydan till de
ursprungliga 13 amerikanska staterna. Även rockstjärnan Taylor Swifts handtag på den sociala
medieplattformen X lägger till en till synes obetydlig 13 till hennes fullständiga namn.

Tretton är också i stort sett antalet månader mellan två ökända åtal från 2018 till maj 2019, utfärdade av
det amerikanska justitiedepartementet (DOJ), som ligger till grund för Wikileaksgrundaren Julian
Assanges årslånga fängelsevistelse.

Före 2018 förföljdes Assange främst från Göteborg av en svensk åklagare vid namn Marianne Ny för en
påstådd "våldtäkt" av två kvinnor i augusti 2010 som ännu mer påstods ha ägt rum i eller nära
Stockholm. I Stockholm i augusti 2010 hade dock Assange redan friats från alla påstådda 
"våldtäktsanklagelser" av ingen mindre än chefsåklagare Eva Finne. Kanske på grund av detta flyttades
hela fallet då snabbt till den svenska västkusten, långt från Stockholm, och återupptogs där en månad
senare. Den nya Göteborgsåklagaren kastade

Marianne Ny

sedan tretton onda knep och knåp på den juridiska tallriken - de många skandalösa händelserna kring
Göteborgsförföljelserna har vid det här laget blivit grundligt utredda, bland annat med FOIA-dokument.
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År 2017 meddelade den svenska åklagaren under den ganska kortlivade men extremt glada svenska
vårstämningen i maj att fallet mot Assange skulle läggas ned. Man kunde ha förväntat sig att liknande
blomstrande stämningar skulle ha börjat sprida sig över hela det amerikanska justitiedepartementet i maj
2017, men istället började mörka moln snabbt att hopa sig över Washington DC vid den tidpunkten.

Några månader tidigare hade Donald Trump installerats som USA:s 45:e president. Den ganska osynliga
amerikanska statsapparaten samlades i Washington DC och lanserade den ena attacken efter den andra
för att snabbt bli av med Trump i Vita huset. Under en globalt orkestrerad trumslagning i
mainstreammedia drev man en nu avfärdad berättelse om rysk samverkan, där Trump till och med
påstods ha varit spion för Ryssland. En särskild utredare eller rådgivare utsågs för att undersöka det
mycket påstådda samröre mellan Trumps politiska kampanj och Ryssland ungefär exakt samtidigt som
det påstådda "våldtäktsmålet" mot Julian Assange lades ned för andra gången i Göteborg, liksom i
Stockholm tidigare.

Den 17 maj 2017, exakt två dagar innan Marianne Ny officiellt skulle lägga ned fallet mot Julian
Assange i Göteborg, Sverige, meddelade vice justitieminister Rod Rosenstein, näst högsta
befattningshavare i USA:s justitiedepartement efter justitieminister Jeff Sessions, officiellt utnämnde
Robert S. Mueller III, en tidigare FBI-direktör, till särskild rådgivare för att övervaka utredningen av
påstådda kopplingar mellan president Trumps kampanj och ryska tjänstemän. Vanligtvis är det
justitieministern som utser en så viktig specialutredare, men märkligt nog avsade sig Jeff Sessions
uppdraget och överlämnade det till Rod Rosenstein som i sin tur utsåg Robert Mueller, en långvarig vän
till den just avskedade FBI-chefen James Comey.

Rod Rosenstein, James Comey och Robert Mueller var egentligen inte vänner med den nyvalde
presidenten Donald Trump. I själva verket hade de redan långt före Trumps tillträde planerat att göra
honom potentiellt utpressningsbar eller beroende av sina justitie- och underrättelseorganisationer. Trump
vägrade att göra det och blev redan från början måltavla för att han ville behålla sitt oberoende.

När Robert Mueller inledde sin fiskeexpedition bland tidigare medarbetare, advokater och
familjemedlemmar till Trump med sitt högprofilerade advokatteam - bland dem den påstådda "
affischnamnet för åklagarmissbruk" Andrew Weissman - lät Vita huset Trump en amerikansk
kongressledamot vid namn Dana Rohrabacher kontakta Julian Assange i augusti 2017 med ett
erbjudande om en potentiell benådning från presidenten. Assange ombads göra ett uttalande om att
Ryssland inte låg bakom DNC-hackningen 2016 och även avslöja sin källa till de hackade Clinton-
mailen - en skandal som avslöjades strax före det amerikanska valet 2016 med massiva konsekvenser för
Trumps hela presidentskap.

Uppenbarligen kunde Rohrabacher och Assange inte nå en överenskommelse, för ytterligare ett halvår
senare, den 6 mars 2018, utfärdade det mycket Trumpfientliga amerikanska justitiedepartementet ett
första förse glat åtal mot Julian Assange. Datumet för detta åtal är intressant eftersom vice
justitieminister Rod Rosenstein bara tre veckor tidigare personligen hade vänt sig till allmänheten. I ett
ganska falskt åtal mot olika ryska företag och individer som fick massiv uppmärksamhet i media 
hävdade Ros enstein att ett mindre antal individer med "hundratals falska konton på sociala medier",
främst från St Petersburg i Ryssland, hade kunnat bedriva "informationskrigföring" mot hela det
amerikanska politiska systemet och störa det fria amerikanska valet. Ingen arresterades eftersom de
åtalade personerna alla var bosatta i Ryssland. De åtalade ryska företagen lyckades senare få sina fall
avskrivna, tillsammans med Rosensteins hållbara men också högtflygande anklagelser vid den
tidpunkten.
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Rod Rosensteins tillkännagivande om åtal från den 16 februari 2018

Kanske arrangerades dessa uppumpade åklagaranspråk också med hjälp av Rod Rosensteins fru Lisa
Barsoomian. Hon är dotter till armeniska invandrare och var en välkänd advokat vid R. Craig Lawrence i
Washington DC, som hjälpte Hillary Clinton från 1997 till 2017, liksom Bill Clinton, Barrack Obama,
James Comey och även Robert Mueller i ett stort antal rättsliga tvister och frågor.

Händelserna kring hackningen av Hillary Clintons politiska kampanjs datorservrar på

Tracy Doherty-McCormick

Democratic National Committee eller DNC är viktiga att nämna just nu eftersom de utgjorde startskottet
för långvariga projektioner på Ryssland för att avleda uppmärksamheten från mestadels allvarligt
självsabotage för politisk vinning. I juni 2016 anlitades ett mjukvaruföretag vid namn CrowdStrike för
att utreda hackningen av DNC efter att det meddelats att servrarna hade äventyrats och e-post stulits.
Officiella uttalanden från CrowdStrikes VD visade senare att det fanns bevis för att ett hack hade 
"iscensatts", men aldrig bevisats att det verkligen hade inträffat, än mindre av ryska hackare. Ur ett
oberoende kriminaltekniskt perspektiv skulle många ha kunnat exfiltrera Clintons e-postmeddelanden
från DNC:s servrar.

En närmare titt på de personer vid det amerikanska justitiedepartementet som ansvarar för åtalet mot
Julian Assange avslöjar ytterligare förvecklingar. Det förseglade åtalet från den 6 mars 2018 utfärdades
av District Court for the Eastern District of Virginia, en domstol som historiskt sett är känd för sin
snabba handläggning av mål - den kallas för Rocket Docket. Ansvarig för det detaljerade innehållet i
åtalet mot Assange är en åklagare vid namn Tracy Doherty-McCormick. Hon är First Assistant US
Attorney och en nyckelperson i åtalet. Doherty-McCormick, som stöds av Joe Biden, håller en låg
offentlig profil. Hon är gift och har två barn, en bror och en syster, värdesätter familjelivet (!) och tycker
om löpning och maratonlopp.
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Cirka 13 månader efter det första förseglade åtalet från Eastern District of Virginias "rocket docket",
skulle US Attorney's Office i samma "rocket docket" noggrant sammanställa och tillsätta en federal
åtalsjury runt april 2019. I början av maj 2019 hade Wikileaks redan publicerat på sin webbplats att en
federal åtalsjury i USA genomförde utredningar. Slutligen, den 23 maj 2019, återvände denna federala
åtalsjury till åklagarsidan med ett åtal mot Julian Assange.

Intressant nog började US Attorney's Office i östra Virginia att sätta samman den federala åtalsjuryn vid
exakt samma tidpunkt i april 2019 som Trumps mardröm till specialåklagare Robert Mueller hade avslut
at sin utredning med få eller inga bevis för Trumps påstådda kriminella kampanj och medarbetares
kopplingar till Ryssland. Efter två års utredning, mer än 30 miljoner dollar spenderade på 19 advokater,
40 FBI-agenter, över 2 800 stämningar, 500 husrannsakningsorder, 13 förfrågningar till utlandet och mer
än 500 intervjuade vittnen, tjänade Muellers teammedlemmar bra med pengar åt sig själva,

Zachary Terwilliger

men kunde inte på något sätt bevisa att Ryssland och Trump hade stulit Hillary Clintons e-post och
därmed hennes planerade valseger 2016.

Den 23 maj 2019 undertecknades dessutom åtalet mot Julian Assange av Zachary Terwilliger, US
Attorney for the Eastern District of Virginia, som nominerats till sin position av två amerikanska
demokratiska senatorer. US Attorney Terwilliger stod, och står förmodligen fortfarande, nära den
tidigare vice justitieministern Rod Rosenstein. Mötesplaner från den 26 april 2017 i
justitiedepartementets byggnad i Washington DC visar att Terwilliger hade ett 30 minuter långt
informationsmöte med Rosenstein och karriäråklagaren Jim Crowell redan innan Rosenstein svors in
som ny biträdande justitieminister av Jeff Sessions.
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Den amerikanske åklagaren Zachary Terwilliger informeras av Rod Rosenstein den 26 april 2017

Terwilliger skulle också resa med Rod Rosenstein under den judiska Purimhelgen 2018 - vilket
uttryckligen nämns i Rosensteins FOIA-mötesprotokoll för de första dagarna i mars - till San Diego,
Kalifornien, för ett gränsbesök där. Den 1 och 2 mars 2018 deltog han tillsammans med Rod Rosenstein
i sammanlagt 20 möten eller evenemang i det soliga Kalifornien. Lördagen den 3 mars 2018 var Rod
Rosenstein hemma igen och deltog i en middag med sin fru Lisa Barsoomian på The Gridiron Club and
Foundation på The Renaissance i Washington, DC.

Måndagen den 5 mars 2018, en dag före Assanges första förseglade åtal i USA, hade Rosenstein ett
möte med justitieminister Jeff Sessions vid lunchtid. Därefter höll han en cyberbriefing på kabinettnivå
vid National Cybersecurity & Communications Cente i Arlington, VA - inte alltför långt från Virginias
Eastern Rocket Docket - för att sedan återvända direkt till Jeff Sessions kontor kl. 16.00. US Attorney
Zerwilliger skulle personligen informeras vid ett förmöte med Rosenstein en timme senare kl. 17.15.
Inför DOJ:s officiella utfärdande av

FOIA Kalender
DAG Rosenstein 2018

Julian Assanges förseglade åtal skulle de första högt uppsatta tjänstemännen ringa in till Rosensteins
kontor.

Klockan 20.00 den 5 mars 2018 skulle Rosenstein ha ett samtal med den amerikanske åklagaren John
Huber och en viss Richard Moore, troligen den som arbetar som cybersäkerhetsexpert vid DHS, inte
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Storbritanniens Sir Richard Moore. Vi har kontaktat Mr Moore men har ännu inte fått något svar. Utahs
statsåklagare John Huber underrättades troligen då av Rosenstein om Jeff Sessions beslut att undersöka
republikanernas påståenden om att FBI misskött Trump-utredningen, och även om mer borde göras för
att utreda Hillary Clintons kopplingar till den ryska kärnvapenmyndigheten ROSATOM. Nästa dag, den
6 mars 2018, skulle Devin Nunes, ordförande i USA:s representanthus underrättelseutskott, ringa in till
Rosensteins kontor, liksom Mark Meadows, kongressledamot från North Carolina.

Rep. Louie Gohmert vid en utfrågning i USA:s justitieutskott den 14 november 2017

Nunes och Meadows kan ha försökt diskutera Rosensteins nästa steg när det gäller de skandalösa FISA-
avslöjandena som gjordes bara några veckor tidigare. Den 2 februari 2018 offentliggjorde Nunes en
skadlig promemoria för FBI om olagliga FISA-godkännanden som innehöll allvarliga anklagelser mot
högre tjänstemän vid FBI och justitiedepartementet, samt författaren till den ökända anti-Trump-
dossiern Christopher Steele. Några dagar senare hänsköt de amerikanska senatorerna Graham och
Grassley flera högt uppsatta medlemmar av justitiedepartementet, samt Hillary Clinton själv, till Rod
Rosenstein. Den 8 februari 2018 fick en tidigare FBI-informatör möjlighet att vittna inför amerikanska
kongressutskott och förklara hur ryska pengar påstås ha slussats in i Clinton Foundation i utbyte mot
stöd till kärnkraftsjätten ROSATOM, detta främst genom ett företag vid namn APCO Global. Det är
också värt att notera att DNC den 20 april 2018 hade lämnat in en stämningsansökan mot Wikileaks och 
Trumpkampanjen, vilken avvisades av en domare i New York i juli 2019.

Under 2019 inträffade också ett annat märkligt sammanträffande exakt en dag efter offentliggörandet av
det kompletterande åtalet mot Julian Assange. Med hisnande perfekt timing, den 24 maj 2019, fyra
veckor efter att Rod Rosenstein hade lämnat in sin avskedsansökan och bara mindre än 24 timmar efter
att det kompletterande åtalet hade spridits till hela världen, meddelade ingen mindre än Robert Swan
Mueller III. äntligen skulle få möjlighet att framträda inför justitieutskottet i USA:s representanthus för
att i ett gigantiskt mediespektakel presentera en sammanfattning av sina undersökningsresultat enligt den
falska 400-sidiga Mueller-rapporten och svara på lagstiftarnas frågor.

I likhet med de saknade 13:e våningarna i olika byggnader hade ingen ställt en enda fråga om åtalet mot
Julian Assange som offentliggjordes dagen innan. Och ännu mindre om det förseglade åtalet cirka 13
månader tidigare.
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